德化县财政局

德化县交通运输局
	文件

德财指标〔2024〕366号

德化县财政局  德化县交通运输局

关于下达2024年第三季度农村

公路养护资金的通知
各有关乡镇人民政府，县直有关单位:

根据《泉州市财政局 泉州市交通运输局关于下达2024年度农村公路养护市级补助资金的通知》（泉财综指〔2024〕14号）和《泉州市财政局 泉州市交通运输局关于下达2024年度第二批交通项目市级补助资金的通知》（泉财综指〔2024〕64号）文件精神，为加强我县农村公路养护管理，结合现场检查情况，现将2024年第三季度全县农村公路养护资金2909711元下达给你们，具体安排见附件，支出功能科目见附件1。资金列入直达资金管理，请各单位及时拨付养护资金，并加强资金使用管理，确保专款专用。
附件：1.德化县2024年第三季度农村公路养护资金补助汇总表

德化县2024年第三季度农村公路养护资金补助明细表

德化县2024年第三季度乡村道专管员工资资金补助明细表

德化县2024年第三季度乡村道专管员工资扣发明细表

5.德化县农村公路养护市级补助资金绩效目标表
     德化县财政局          德化县交通运输局

                          2024年10月24日

（此件主动公开）

	德化县交通运输局办公室
	2024年10月24日印发